标 题：国家计委、信息产业部关于印发《电信服务明码标价规定》的通知

索 引 号：2020-1603345618345 主题分类：其他

文 号：2002年7月25日计价检[2002]1227号 所属机构：价格监督检查和反不正当竞争局

成文日期：2002年07月25日 发布日期：2020年10月22日

 国家计委、信息产业部关于印发《电信服务明码标价规
定》的通知

　　2002年7月25日计价检[2002]1227号

　　各省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级省会城市计委、物价局、通信管理局：为规范电信业务经营

者价格行为，完善电信服务明码标价监督管理措施，维护电信用户和电信业务经营者的合法权益，促进电信市

场公平、公开和合法竞争，特制定了《电信服务明码标价规定》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

　　附：《电信服务明码标价规定》

　　一、为规范电信业务经营者价格行为，完善电信服务明码标价监督管理措施，维护电信户和电信业务经营

者的合法权益，促进电信市场公平、公开和合法竞争，根据《中华人民共和国价格法》、《中华人民共和国电

信条例》、国家计委《关于商品和服务实行明码标价的规定》，制定本规定。

　　二、在中华人民共和国境内提供电信服务的电信业务经营者及其委托经营电信业务的组织和个人（以下简

称电信业务经营者）的价格行为，适用本规定。 三、本规定所称明码标价是指电信业务经营者提供电信服务按

照本规定的要求，向社会明示电信服务价格以及相关内容的行为。 实行市场调节价、政府指导价、政府定价的

电信服务均应明码标价。

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9877